
令和 2 年 1 月 24 日  

 

 

各      位  

 

                        中 部 経 済 同 友 会 

               交流委員会  

委  員  長 西 脇 正 導  

副委員長 木 村 浩 樹  

副委員長 杉 本 高 男  

副委員長 横 田 成 人  

 

登壇者との交流会のご案内  

 

当委員会では、別添ご案内の通り、 3 月 2 日にスタートアップ企業の経営者

の皆様をお招きして講演会を開催いたします。交流委員会委員および役員の皆様に

は是非ともご参加をお願い申し上げます。  

また、講演会終了後は、ご登壇の皆様にも引き続きご出席いただき、交流会

を開催いたします。  

本状は、交流委員会にご登録いただいている委員および幹事以上の役員の皆様

にご案内しております。是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。  

 

記  

１．日 時  令 和 2 年 3 月 2 日 （ 月 ） 18： 10～ 19： 00 

             ※立食形式にて軽食を用意いたします。  

 

 

２．場 所  名古屋東急ホテル ４階 栄の間  

TEL： 052-251-2411 

 

 

３．会 費  3,000 円（当日、受付にて頂戴いたします。）  

 

 

 ご出席いただきます場合は、同封の返信用紙にて FAX でご回示ください。お申し

込み後 2 月 27 日（木）までにお取り消しのご連絡なくご欠席の場合は、会費

を申し受けますのでご了承願います。  

 

以 上  


